
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     15
     15
-------
      1
  12883
   3890
   3888

Neratovice Mělník
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavel Šanda                                  41        1.           654
 2.     Jaroslava Soukupová                          65        2.           540
 3.     Jozef Hornák                                 62        5.           514

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Petr Černohorský                             65        1.           313
 2.     Ondřej Čerepušťák                            66        2.           297

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Tomáš Hrodek                                 31        1.           718
 2.     Milan Poříz                                  51       13.           389
 3.     Richard Wiesner                              28        4.           386

Volební strana č. 5 - TOP 09
 1.     Aleš Kocourek                                45        1.           342

Volební strana č. 6 - Neratovice jinak
 1.     Lenka Mrzílková                              53        1.          1747
 2.     Kateřina Kořanová                            49        2.          1322
 3.     Vlastimil Dominik                            66        3.          1197
 4.     Renáta Červenková                            30        4.          1123
 5.     Michal Novozámský                            47        5.          1150
 6.     Marek Lenc                                   50        6.          1173
 7.     Pavla Kuchařová                              68        7.          1077
 8.     Jan Dlask                                    37        8.          1084
 9.     Markéta Rajchertová                          35        9.          1066

Volební strana č. 8 - Volba pro město
 1.     Miroslav Falta                               53        1.           381

Volební strana č. 9 - Společně pro Neratovice
 1.     Michaela Landová                             50        2.           598
 2.     Roman Kroužecký                              54        1.           548

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

535087 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ivan Fried                                   61        6.           504
 2.     Lukáš Vacek                                  31        4.           493
 3.     Stanislav Šnaidr                             27        3.           456
 4.     Jaroslav Rajchl                              36        7.           442
 5.     Lucie Zahradníčková                          35        8.           443
 6.     Karolína Peštová                             39        9.           479
 7.     Emil Dusbaba                                 69       10.           442
 8.     Petr Ledvina                                 38       11.           445
 9.     Miroslava Dobsová                            33       12.           453
10.     Petra Cardová                                30       13.           423
11.     Bohumil Carda                                35       14.           413
12.     Daniel Vos                                   44       15.           427
13.     Miroslav Pavlík                              82       16.           422
14.     Hana Urbanová                                19       17.           396
15.     Bohuslav Soukup                              38       18.           386
16.     Václav Soukup                                20       19.           373
17.     Petr Kučera                                  61       20.           357
18.     Jan Zálešák                                  72       21.           346

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Malina                              45        3.           275
 2.     Emil Hryzlák                                 63        4.           273
 3.     Petra Mikolášová                             18        5.           265
 4.     Alena Jánočíková                             40        6.           272
 5.     Bohumil Kálecký                              63        7.           272
 6.     Jindřich Vegner                              65        8.           268
 7.     Bohumil Trojan                               65        9.           249
 8.     Jiří Virt                                    64       10.           251
 9.     Eugenie Virtová                              64       11.           249
10.     Marcela Volfová                              72       12.           242
11.     Marie Šorelová                               76       13.           239
12.     Alena Čechová                                68       14.           238
13.     Marie Jílková                                77       15.           238
14.     Ladislav Černý                               73       16.           236
15.     Božena Vildová                               76       17.           228
16.     Miloslav Mišner                              67       18.           269
17.     Jan Moravec                                  66       19.           233

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Václav Sádovský                              67       10.           385
 2.     Jan Karel                                    39        2.           380
 3.     František Morava                             69        6.           374
 4.     Michal Havelka                               33        3.           358
 5.     Tomáš Hrubý                                  41        5.           356
 6.     Aleš Dlouhý                                  33        7.           314
 7.     Petr Machovec                                41        8.           339
 8.     Michal Körney                                54        9.           331
 9.     Marcela Kesslerová                           62       11.           320
10.     Blanka Hrodková                              27       12.           328
11.     Irena Moravová                               69       14.           322
12.     Petr Mázl                                    64       15.           285
13.     Edita Kroppová                               26       16.           265
14.     Alena Bendová                                65       17.           255
15.     Vladimír Šourek                              66       18.           251
16.     Milan Šára                                   85       19.           226

535087 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17.     Ladislava Zdebská                            59       20.           300
18.     Jitka Chudějová                              73       21.           181

Volební strana č. 5 - TOP 09
 1.     Iveta Kafková                                43        2.           237
 2.     Jakub Zika                                   30        5.           234
 3.     Jan Pelej                                    33        9.           219
 4.     Ludmila Košťálová                            67       10.           215
 5.     Marcel Peter                                 33        3.           194
 6.     Radana Skalická                              38        4.           177
 7.     Michaela Fuxová                              41        6.           176
 8.     Miroslav Kohl                                42        7.           197
 9.     Zita Ziková                                  59        8.           195
10.     Jiří Chrdle                                  28       11.           199
11.     Marta Veselá                                 26       12.           184
12.     Rostislav Pěkný                              46       13.           175
13.     Libuše Benešová                              37       14.           171
14.     Milan Bušek                                  37       15.           180
15.     Ivana Ticháčková                             55       16.           162
16.     Radek Němeček                                24       17.           155
17.     Petra Weil                                   30       18.           135
18.     Tomáš Jirsák                                 40       19.           140
19.     Karla Baťhová                                41       20.           126
20.     Andrea Šabatková                             34       21.           113

Volební strana č. 6 - Neratovice jinak
 1.     Roman Dvořák                                 40       10.          1073
 2.     Eva Jodasová                                 53       11.          1094
 3.     Kateřina Chalupová                           38       12.          1071
 4.     Antonín Mrzílek                              52       13.          1138
 5.     Petr Tesařík                                 50       14.          1084
 6.     Jakub Moták                                  26       15.           990
 7.     Tomáš Čulák                                  50       16.           955
 8.     Roman Špaček                                 26       17.           953
 9.     Hana Chudějová                               23       18.           936
10.     Michal Bernášek                              33       19.           915
11.     Radek Šmejkal                                38       20.           867
12.     Drahomíra Kutnohorská                        61       21.           769

Volební strana č. 8 - Volba pro město
 1.     Miroslav Lid                                 65        2.           322
 2.     Viera Vrbková-Havlová                        62        5.           321
 3.     František Štěrba                             41        3.           279
 4.     Milan Němeček                                65        9.           273
 5.     Irena Ciknerová                              44        4.           214
 6.     Irena Fričová                                47        6.           210
 7.     Simona Zuckerstein                           41        7.           159
 8.     Monika Kopková                               36        8.           159
 9.     Miroslav Kulík                               60       10.           183
10.     Aleš Patočka                                 40       11.           183
11.     Milan Matějka                                47       12.           207
12.     Jaroslav Verner                              51       13.           187
13.     Roman Hlaváč                                 47       14.           185
14.     Jaroslav Vlašic                              41       15.           213
15.     Vladimír Jůn                                 43       16.           142
16.     Miroslav Švejnoha                            62       17.           195
17.     Jan Kořánek                                  48       18.           231

535087 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Petr Hudec                                   66       19.           225
19.     Jan Jankovec                                 72       20.           159
20.     Vratislav Hlubuček                           68       21.           197

Volební strana č. 9 - Společně pro Neratovice
 1.     Roman Duchoslav                              54        7.           386
 2.     Bohdan Kasper                                60       14.           370
 3.     Jaroslav Glogar                              37        3.           326
 4.     Michal Hampejs                               34        4.           345
 5.     Rudolf Kinc                                  32        5.           324
 6.     Zdeněk Teplý                                 73        6.           327
 7.     Petr Šolc                                    35        8.           293
 8.     Zdeněk Kolínský                              56        9.           329
 9.     Zdeněk Uher                                  54       10.           304
10.     Ladislav Židoň                               38       11.           325
11.     Jan Dvořák                                   42       12.           305
12.     Ivan Ptáčník                                 53       13.           308
13.     Marie Liščáková                              41       15.           278
14.     Tomáš Beneš                                  37       16.           295
15.     Václav Řezníček                              41       17.           284
16.     Vladimíra Běhalová                           46       18.           259
17.     David Schuster                               43       19.           271
18.     Květa Podroušková                            50       20.           262
19.     Robert Weil                                  31       21.           229

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Zelená pro Neratovice-Tady jsme doma
Počet hlasů pro stranu:   3471, hranice:      181,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Anna Spěváčková                                  321
              2.    Zdeněk Zrcek                                     202
              3.    Lucia Šlechtová                                  189
              4.    David Krejčiřík                                  247
              5.    Anna Kotálová                                    164
              6.    Simona Přibylová                                 161
              7.    Radomíra Jindrová                                162
              8.    Jana Urieová                                     166
              9.    Květoslava Nosková                               147
             10.    Jan Stružka                                      150
             11.    Monika Linhartová                                157
             12.    Lucie Spěváčková                                 202
             13.    Jiří Kühnel                                      149
             14.    Jana Nová                                        143
             15.    Iva Nedvídková                                   161
             16.    Jan Moravec                                      137
             17.    Dagmar Mlynárová                                 133
             18.    Simona Zrcková                                   131
             19.    Eva Štěpánová                                    123
             20.    Jana Kühnelová                                   121
             21.    Milena Zemanová                                  105

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   9408, hranice:      492,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

535087 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Pavel Šanda                                      654
              2.    Jaroslava Soukupová                              540
              3.    Stanislav Šnaidr                                 456
              4.    Lukáš Vacek                                      493
              5.    Jozef Hornák                                     514
              6.    Ivan Fried                                       504
              7.    Jaroslav Rajchl                                  442
              8.    Lucie Zahradníčková                              443
              9.    Karolína Peštová                                 479
             10.    Emil Dusbaba                                     442
             11.    Petr Ledvina                                     445
             12.    Miroslava Dobsová                                453
             13.    Petra Cardová                                    423
             14.    Bohumil Carda                                    413
             15.    Daniel Vos                                       427
             16.    Miroslav Pavlík                                  422
             17.    Hana Urbanová                                    396
             18.    Bohuslav Soukup                                  386
             19.    Václav Soukup                                    373
             20.    Petr Kučera                                      357
             21.    Jan Zálešák                                      346

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4907, hranice:      283,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Černohorský                                 313
              2.    Ondřej Čerepušťák                                297
              3.    Miroslav Malina                                  275
              4.    Emil Hryzlák                                     273
              5.    Petra Mikolášová                                 265
              6.    Alena Jánočíková                                 272
              7.    Bohumil Kálecký                                  272
              8.    Jindřich Vegner                                  268
              9.    Bohumil Trojan                                   249
             10.    Jiří Virt                                        251
             11.    Eugenie Virtová                                  249
             12.    Marcela Volfová                                  242
             13.    Marie Šorelová                                   239
             14.    Alena Čechová                                    238
             15.    Marie Jílková                                    238
             16.    Ladislav Černý                                   236
             17.    Božena Vildová                                   228
             18.    Miloslav Mišner                                  269
             19.    Jan Moravec                                      233

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   7063, hranice:      369,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Hrodek                                     718
              2.    Jan Karel                                        380
              3.    Michal Havelka                                   358
              4.    Richard Wiesner                                  386
              5.    Tomáš Hrubý                                      356

535087 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    František Morava                                 374
              7.    Aleš Dlouhý                                      314
              8.    Petr Machovec                                    339
              9.    Michal Körney                                    331
             10.    Václav Sádovský                                  385
             11.    Marcela Kesslerová                               320
             12.    Blanka Hrodková                                  328
             13.    Milan Poříz                                      389
             14.    Irena Moravová                                   322
             15.    Petr Mázl                                        285
             16.    Edita Kroppová                                   265
             17.    Alena Bendová                                    255
             18.    Vladimír Šourek                                  251
             19.    Milan Šára                                       226
             20.    Ladislava Zdebská                                300
             21.    Jitka Chudějová                                  181

Volební strana č. 5 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   3926, hranice:      204,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Kocourek                                    342
              2.    Iveta Kafková                                    237
              3.    Marcel Peter                                     194
              4.    Radana Skalická                                  177
              5.    Jakub Zika                                       234
              6.    Michaela Fuxová                                  176
              7.    Miroslav Kohl                                    197
              8.    Zita Ziková                                      195
              9.    Jan Pelej                                        219
             10.    Ludmila Košťálová                                215
             11.    Jiří Chrdle                                      199
             12.    Marta Veselá                                     184
             13.    Rostislav Pěkný                                  175
             14.    Libuše Benešová                                  171
             15.    Milan Bušek                                      180
             16.    Ivana Ticháčková                                 162
             17.    Radek Němeček                                    155
             18.    Petra Weil                                       135
             19.    Tomáš Jirsák                                     140
             20.    Karla Baťhová                                    126
             21.    Andrea Šabatková                                 113

Volební strana č. 6 - Neratovice jinak
Počet hlasů pro stranu:  22784, hranice:     1192,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Mrzílková                                 1747
              2.    Kateřina Kořanová                               1322
              3.    Vlastimil Dominik                               1197
              4.    Renáta Červenková                               1123
              5.    Michal Novozámský                               1150
              6.    Marek Lenc                                      1173
              7.    Pavla Kuchařová                                 1077
              8.    Jan Dlask                                       1084
              9.    Markéta Rajchertová                             1066

535087 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Roman Dvořák                                    1073
             11.    Eva Jodasová                                    1094
             12.    Kateřina Chalupová                              1071
             13.    Antonín Mrzílek                                 1138
             14.    Petr Tesařík                                    1084
             15.    Jakub Moták                                      990
             16.    Tomáš Čulák                                      955
             17.    Roman Špaček                                     953
             18.    Hana Chudějová                                   936
             19.    Michal Bernášek                                  915
             20.    Radek Šmejkal                                    867
             21.    Drahomíra Kutnohorská                            769

Volební strana č. 7 - Klub angažovaných nestraníků
Počet hlasů pro stranu:   2960, hranice:      154,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Roith                                      295
              2.    Petr Bárta                                       218
              3.    Zdenka Malíková                                  176
              4.    Jana Roithová                                    232
              5.    Iveta Trhoňová                                   161
              6.    Jarmila Jankových                                129
              7.    Šárka Kajumová                                   120
              8.    Viera Mikšátková                                  97
              9.    František Veselý                                 164
             10.    Ivan Kalabiška                                   209
             11.    Michaela Novotná                                 118
             12.    Michal Příšovský                                 123
             13.    Jaroslava Gerevičová                             101
             14.    Anna Řezáčová                                    123
             15.    Libuše Faltysová                                  97
             16.    Petr Novotný                                     132
             17.    Vladimíra Bártová                                111
             18.    Ludmila Roithová                                 111
             19.    Ludmila Kureková                                  82
             20.    Miroslava Havlíčková                              66
             21.    Jana Bubeníčková                                  95

Volební strana č. 8 - Volba pro město
Počet hlasů pro stranu:   4625, hranice:      242,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Falta                                   381
              2.    Miroslav Lid                                     322
              3.    František Štěrba                                 279
              4.    Irena Ciknerová                                  214
              5.    Viera Vrbková-Havlová                            321
              6.    Irena Fričová                                    210
              7.    Simona Zuckerstein                               159
              8.    Monika Kopková                                   159
              9.    Milan Němeček                                    273
             10.    Miroslav Kulík                                   183
             11.    Aleš Patočka                                     183
             12.    Milan Matějka                                    207
             13.    Jaroslav Verner                                  187

535087 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Roman Hlaváč                                     185
             15.    Jaroslav Vlašic                                  213
             16.    Vladimír Jůn                                     142
             17.    Miroslav Švejnoha                                195
             18.    Jan Kořánek                                      231
             19.    Petr Hudec                                       225
             20.    Jan Jankovec                                     159
             21.    Vratislav Hlubuček                               197

Volební strana č. 9 - Společně pro Neratovice
Počet hlasů pro stranu:   6966, hranice:      364,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Kroužecký                                  548
              2.    Michaela Landová                                 598
              3.    Jaroslav Glogar                                  326
              4.    Michal Hampejs                                   345
              5.    Rudolf Kinc                                      324
              6.    Zdeněk Teplý                                     327
              7.    Roman Duchoslav                                  386
              8.    Petr Šolc                                        293
              9.    Zdeněk Kolínský                                  329
             10.    Zdeněk Uher                                      304
             11.    Ladislav Židoň                                   325
             12.    Jan Dvořák                                       305
             13.    Ivan Ptáčník                                     308
             14.    Bohdan Kasper                                    370
             15.    Marie Liščáková                                  278
             16.    Tomáš Beneš                                      295
             17.    Václav Řezníček                                  284
             18.    Vladimíra Běhalová                               259
             19.    David Schuster                                   271
             20.    Květa Podroušková                                262
             21.    Robert Weil                                      229

Volební strana č. 10 - SNK  - ED
Počet hlasů pro stranu:   3451, hranice:      180,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Šenkýř                                      332
              2.    Josef Frajbiš                                    309
              3.    Jiří Sloup                                       300
              4.    Václav Marhan                                    188
              5.    Josef Jindřich                                   159
              6.    Renata Radilová                                  192
              7.    Petr Žižka                                       148
              8.    Marie Svatošová                                  125
              9.    Petr Burda                                       199
             10.    Martin Veleman                                   173
             11.    Jiří Škořepa                                     132
             12.    Milan Kvasník                                    130
             13.    Libuše Marečková                                 130
             14.    Václav Kára                                      153
             15.    František Menda                                  120
             16.    Radomír Špaček                                   131
             17.    Jan Landkammer                                   121

535087 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             18.    Miloslav Soukal                                  108
             19.    Libor Bernášek                                   101
             20.    Petr Vild                                        106
             21.    Štefan Mišek                                      94

Volební strana č. 11 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2390, hranice:      130,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Hermuth                                     288
              2.    Ondřej Jankových                                 137
              3.    Tomáš Vrba                                       207
              4.    Jan Mraček                                       118
              5.    Ivana Kelinová                                   112
              6.    Veronika Mokrejšová                              106
              7.    Daniela Vrbová                                   143
              8.    Jan Košťál                                        92
              9.    Roman Vondrouš                                   100
             10.    Jiří Vrba                                        139
             11.    Antonín Hladík                                    85
             12.    Jarmila Trhoňová                                 139
             13.    Václav Nový                                       94
             14.    Jaroslava Pištejová                               84
             15.    Jan Svoboda                                      128
             16.    Michal Zámrzský                                   77
             17.    Zdeňka Rabinová                                   78
             18.    Marie Benešová                                    80
             19.    Michal Baron                                     100
             20.    Jana Jankových                                    83

........................................18:46 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Lencová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Štelcíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

535087 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Neratovice Mělník
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   71951               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Zel.pro Ner.-Tady jsme doma        3471   21      71951,00            4,82
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       9408   21      71951,00           13,07
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     4907   19      65098,52            7,53
č. 4 - Občanská demokratická strana       7063   21      71951,00            9,81
č. 5 - TOP 09                             3926   21      71951,00            5,45
č. 6 - Neratovice jinak                  22784   21      71951,00           31,66
č. 7 - Klub angažovaných nestraníků       2960   21      71951,00            4,11
č. 8 - Volba pro město                    4625   21      71951,00            6,42
č. 9 - Společně pro Neratovice            6966   21      71951,00            9,68
č.10 - SNK  - ED                          3451   21      71951,00            4,79
č.11 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2390   20      68524,76            3,48

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      TOP 09
      Neratovice jinak
      Volba pro město
      Společně pro Neratovice

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           22784,00     6 - Neratovice jinak              
   2.           11392,00     6 - Neratovice jinak              
   3.            9408,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            7594,66     6 - Neratovice jinak              
   5.            7063,00     4 - Občanská demokratická strana  
   6.            6966,00     9 - Společně pro Neratovice       
   7.            5696,00     6 - Neratovice jinak              
   8.            4907,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            4704,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.            4625,00     8 - Volba pro město               
  11.            4556,80     6 - Neratovice jinak              
  12.            3926,00     5 - TOP 09                        
  13.            3797,33     6 - Neratovice jinak              
  14.            3531,50     4 - Občanská demokratická strana  
  15.            3483,00     9 - Společně pro Neratovice       

535087 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  16.            3254,85     6 - Neratovice jinak              
  17.            3136,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  18.            2848,00     6 - Neratovice jinak              
  19.            2531,55     6 - Neratovice jinak              
  20.            2453,50     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  21.            2354,33     4 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 2 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 4 - Občanská demokratická strana       3
 5 - TOP 09                             1
 6 - Neratovice jinak                   9
 8 - Volba pro město                    1
 9 - Společně pro Neratovice            2

........................................18:46 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Lencová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Štelcíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

535087 - str. č. 11


